проект
РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «__» сентября 2024 г.                                                                                                   № ___

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан от 10.04.2013 № 22-148 «О промышленных площадках
муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 21 января 2010 года №7-ЗРТ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Республике Татарстан»,
Государственной программой «Экономическое развитие и инновационная экономика
Республики Татарстан», утвержденной Постановлением кабинета Министров Республики
Татарстан от 31 октября 2013 года № 823, Совет Новошешминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан от 10.04.2013 № 22-148 «О промышленных площадках
муниципального уровня на территории Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан» (в редакции решений от: 10.07.2013 №24-158; 7.08.2014 №35-203;
15.04.2015 №43-256; 26.06.2018 №39-217; 12.07.2023 №35-286) (далее- Решение)
следующие изменения:

1.1. В пункте 5 Решения слова: «Промышленную площадку муниципального
уровня №2 по переработке полимеров Новошешминского муниципального района общей
площадью 81418 кв. м.» заменить словами «Промышленный парк «Новошешминск» общей
площадью 80100 кв. м.».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: https://
novosheshminsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
депутатскую комиссию по законности, правопорядку и взаимодействию с
представительными органами поселений Совета Новошешминского муниципального
района Республике Татарстан.

Глава Новошешминского
муниципального района                                                                                          В.М. Козлов